
Uchwała Nr XXXVI/336 /2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych / Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./   uchwala się,  co 
następuje:

§ 1 

1. Do  istniejącej  w  Starogardzie  Gdańskim  drogi  gminnej  o  nazwie  ulica 
Kopernika,  włącza się   nowo wydzielone działki  nr:   8/12 obr.  23  i  454 
obr.22  wskazane  na  załącznikach  graficznych  nr  1  i  nr  2,  stanowiących 
integralną część niniejszej uchwały.

2. Przebieg drogi gminnej – ulicy Kopernika, po włączeniu działek określonych 
w ustępie 1, przedstawia załącznik graficzny nr 3 do  uchwały.

§ 2

       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

       Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
                 Starogard Gdański

        Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

1. Włączenie  do  pasa  drogowego  ul.  Kopernika  działek  wymienionych  w 
załączniku  nr  1  do  niniejszej  uchwały  ma  charakter  porządkujący  przebieg 
pasa  drogowego  ulicy  oraz   ujednolica  sposób  zarządzania  przyległymi 
nieruchomościami.

2. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / 
Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 ze zm. , ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze  uchwały rady gminy.


